



دبیر شورای عالی صنایع دریایی:

ایزوایکو در حوزه اقتصاد دریامحور کارهای بزرگ انجام دهد



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی صنایع دریایی کشور با اشاره به سیاست‌های کلی ابلاغی اقتصاد دریامحور از جانب رهبر معظم انقلاب گفت: مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) بزرگترین صنعت دریایی کشور و امید ما برای ایجاد نقطه عطفی در اقتصاد دریا محور بوده و باید از همین نقطه تمدن جدید دریایی ایران را رقم بزنیم.

محمد مهدی سالاری در جریان بازدید از مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران و نشست مشترک با مدیرعامل، معاونان و مدیران این مجتمع افزود: لازمه اینکه بتوانیم در دریاها حرفی برای گفتن داشته باشیم، حضور در دریاهاست و لازمه حضور در دریا، نیز دارا بودن توان صنعت دریایی قوی است. وی بیان کرد: این زیرساخت و این زمینه در ایزوایکو فراهم است و این مجتمع تجربه ممتد تراکم پنج دهه فعالیت صنایع دریایی را دارد و ما با اتکا به این تجربه و زیرساختی که در این مجموعه فراهم شده است، باید برنامه‌ریزی کنیم که اتفاقات بزرگی را در زمینه شناورسازی و همچنین فراساحل در دریاها را رقم بزنیم.

دبیر شورای عالی صنایع دریایی کشور با اشاره به بهره‌گیری ایزوایکو از قوانین و امکانات منطقه ویژه اقتصادی اظهار کرد: ایزوایکو، یک منطقه ویژه اقتصادی هست که ظرفیت بسیار بالایی برای ایجاد رشد صدها کسب و کار صنعت دریایی کوچک و بزرگ را دارا بوده و می‌تواند یک خوشه صنعتی دریایی را در خود شکل دهد؛ امیدواریم بتوانیم این مجموعه را به بزرگترین پارک صنایع و علوم و فن آوری امور دریایی تبدیل کنیم و از همین نقطه، تمدن جدید دریایی ایران را رقم بزنیم.

استاندار هرمزگان مطرح کرد:

رویکرد دولت سیزدهم، رونق فعالیت‌های دریایی مردم پایه است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با اشاره به امضای ۳۱ فقره قرارداد و تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر کشور در آذرماه امسال، تأکید کرد: فعالیت‌های سازمان بندر و دریانوردی، در راستای سیاست‌های ابلاغی توسعه دریامحور، تجلی بخش مشارکت بخش خصوصی در توسعه بندر است.

مهدی دوستی در نشست با مدیرعامل و اعضای هیات‌عامل این سازمان، با دستور کار بررسی روند اجرای طرح‌های دریامحور اظهار داشت: از ابتدای دولت سیزدهم، شاهد تحولات جدی در حوزه توسعه زیرساخت‌های بندری و دریایی از سوی سازمان بندر در استان هرمزگان هستیم.

استاندار هرمزگان با اشاره به بهره‌برداری از بندر چندمنظوره خمیر در دولت سیزدهم، پس از ۱۴ سال وقفه، اعلام کرد: در حال حاضر نزدیک به ۸۰۰ هزار تن صادرات از ابتدای سال تاکنون در این بندر انجام شده است.

استاندار هرمزگان با اشاره به اتمام عملیات اجرایی فاز سوم توسعه بندر شهید رجایی، گفت: با ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم انقلاب، شاهد تکاپوی جدی در سازمان بندر و دریانوردی هستیم.

دوستی با اشاره به آماده شدن مجموعه‌ای از طرح‌های دریایی اعم از ریلی، گردشگری و مسافرتی دریایی، در آستانه دومین سفر رئیس‌جمهور به استان هرمزگان، از افتتاح بندر مردمی سیریک و ایوموسی در این سفر خبر داد.

وی همچنین خاطر نشان کرد: در راستای ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه دریامحور چندین نشست و همایش برگزار شده است و در سفر آتی هیات دولت به استان هرمزگان، عملیات اجرایی بخش زیادی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری که سال‌ها دچار وقفه شده بود، آغاز خواهد شد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان در این خصوص از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی بسته خاص اقتصاد دریا شامل مجموعه‌ای از چند طرح در حوزه امنیت غذایی، محیط زیست دریای دومین سفر رئیس‌جمهور خبر داد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم:

۲۹۷ معلم در قشم آموزش‌های طرح ملی شهاب را فرا گرفتند



اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۲۹۷ معلم پایه‌های چهارم، پنجم و ششم ابتدایی این اداره آموزش‌های طرح ملی شهاب (شناسایی و هدایت استعدادها) برتر) دانش‌آموزی را فرا گرفته‌اند که حاصل آن تربیت دانش‌آموزان پژوهنده در نگیخ خلیج فارس است.

حسین رنجبر گلشنواری افزود: این تعداد آموزگار آموزش‌های طرح شناسایی و هدایت استعدادها برتر با راهنمایی و نظارت‌های دبیران و معلمان منتخب و دانش‌آموزان مستعد سرزمین آب و آفتاب در هشت حوزه شامل استعدادهای ریاضی و فضا، علوم تجربی، کلامی، هنری، اجتماعی، حرکتی و دینی فرا گرفته‌اند و با جدیدترین مفاهیم علمی این حوزه‌ها آشنا شدند.

وی با اشاره به اینکه زیربنای اصلی اجرای طرح ملی شهاب معلمان هستند و این برنامه معلم محور و مدرسه‌مدار است، گفت: هدایت و حمایت آموزشی، تربیتی و معنوی صاحبان استعدادها برتر از دوره ابتدایی تا پایان دوره متوسطه و زمینه‌سازی برای استمرار حمایت‌ها در مراحل مختلف آموزش عالی و پرورش استعدادها برتر و سرآمد و ایجاد ساز و کارهای مناسب برای رشد و بالندگی آنان به‌عنوان سرمایه‌های ملی و خدادادی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این طرح است.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: طرح ملی شهاب در راستای تحقق اهداف چند سند راهبردی کشور از جمله نقشه جامع علمی کشور، سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش، سند راهبردی کشور در امور نخبگان و کلیات نظام دانش‌آموزان استعدادها برتر با یاسمپاد تدوین شده است.

رنجبر گلشنواری اضافه کرد: در این طرح دانش‌آموزان نگیخ خلیج فارس در استعدادهای هشت‌گانه یادشده به مدت ۶ سال از چهارم ابتدایی تا کلاس نهم شناسایی و مورد هدایت، راهنمایی و پرورش قرار می‌گیرند.

وی گفت: در اجرا و برگزاری این طرح ملی که از همراه تادیمه در بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس برگزار شد معلمان سرزمین آب و آفتاب با استفاده از آموزش‌های فرا گرفته در این دوره‌ها به همه دانش‌آموزان توجه یکسان کرده و استعدادها را آن‌ها را در ابعاد مختلف شناسایی، هدایت و شکوفایی خواهند کرد.

مدیرعامل آبفا هرمزگان:

بیش از ۲ هزار انشعاب غیر مجاز آب و فاضلاب در هرمزگان شناسایی شد

اقتصاد کیش - شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از ابتدای امسال تاکنون ۲۲۳۴ فقره انشعاب غیر مجاز در مناطق مختلف استان را شناسایی کرد.

عبدالحمید حمزه‌ر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر گفت: از این تعداد ۱۲۱۶ فقره انشعاب به صورت قانونی مجاز سازی و ۸۱۷ انشعاب غیرقانونی نیز جمع‌آوری شده است.

وی با بیان اینکه استفاده از انشعاب‌های غیر مجاز آب، برق، تلفن، فاضلاب و گاز طبق قانون تخلف است و افراد متخلف جریمه و یا تأهیل خورد می‌شود، افزود: دانش‌آموزان و دانشجویان غیر مجاز یکی از اصلی‌ترین معضلات و مشکلات شرکت آب و فاضلاب است که علاوه بر افزایش بی‌رویه مصرف، سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات آبرسانی می‌شود و از سوی دیگر نیز هدر رفت آب را به همراه دارد.

مدیرعامل آبفا تصریح کرد: بیشتر انشعاب‌های غیر مجاز شناسایی شده که تعداد آن حدود ۲ هزار انشعاب بوده در بخش خانگی مورد استفاده قرار می‌گرفته است.

حمزه پور، بالاترین میزان انشعاب‌های کشف شده را با رقم ۱۱۷۹ فقره در شهرستان بندرعباس ذکر کرد که با جدیت انشعاب‌های غیر مجاز را در سدو شناسایی خواهد شد.



میراث فرهنگی هرمزگان و صندوق کار آفرینی امید تفاهم‌نامه امضا کردند



اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: براساس تفاهم‌نامه همکاری با صندوق کار آفرینی امید، تسهیلات کم‌بهره به پروژه‌های نیمه‌تمام گردشگری اعطای می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان، تفاهم‌نامه‌ای میان اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و صندوق کار آفرینی امید به امضا رسید.

محمد محسنی، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در خصوص این تفاهم‌نامه گفت: بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده، تسهیلات کم‌بهره اشتغال در راستای ایجاد، توسعه و یا تأمین تجهیزات به طرح‌های نیمه‌تمام گردشگری اعطای می‌شود.

او ادامه داد: این تسهیلات برای تکمیل و توسعه طرح‌های گردشگری با رویکرد حمایت از پروژه‌های دریایی و ساحلی و باهدف تحقق توسعه دریامحور به سرمایه‌گذاران اعطای می‌شود.

محسنی تأکید کرد: همچنین اعطای این تسهیلات در راستای اجرای شعار سال «بهار تورم، رشد تولید» و حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است.

در فرانکس کاری باند X صورت گرفت:

بهره‌برداری از ایستگاه اخذ تصاویر ماهواره‌ای در قشم



اقتصاد کیش - بهره‌برداری از ایستگاه اخذ تصویر ماهواره‌های سنجنش از دور در فرانکس کاری باند X در قشم آغاز شد.

بهره‌برداری از ایستگاه اخذ تصویر ماهواره‌های سنجنش از دور در فرانکس کاری باند X با هدف توسعه مرکز فضایی قشم صورت گرفت. راه‌اندازی این سامانه و اخذ مجوزهای لازم، امکان اخذ تصویر از بسیاری از ماهواره‌های تجاری امکانپذیر خواهد بود.

سامانه مذکور بر اساس استانداردها و ملاحظات فنی به روز در عرصه بین‌المللی در زمینه سازه‌ها، مکانیزم و مخابرات توسط شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی طراحی و ساخته شده است.

عادل بیغامی، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم به همراه جمعی از مدیران این سازمان ضمن دیدار با دکتر سارالیه، معاون وزیر و رئیس سازمان فضایی ایران از مرکز فضایی قشم سازمان فضایی ایران بازدید کردند.

در این نشست ضمن تشریح فعالیت‌ها و آمورت‌های مرکز فضایی قشم، طرح‌های توسعه‌ای این مرکز و قابلیت‌های آن در خدمات‌دهی به منطقه و ظرفیت‌های اشتغالزایی آن تشریح شد.

یک مسئول خبر داد:

ساخت و تعویض باندل‌های اکونومایزر در نیروگاه بندرعباس



اقتصاد کیش - مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از ساخت و تعویض باندل‌های اکونومایزر برای اولین بار در سطح کشور توسط متخصصان داخلی در راستای تعمیرات اساسی واحد یک‌بخار در این نیروگاه خبر داد.

داریوش محمودی عنوان کرد: واحد یک‌بخار این نیروگاه به‌دلیل ضعف و نشستی در لوله‌های اکونومایزر بویلر، به‌طور ماینگین هر دو هفته یکبار به مدت ۳ روز از مدار خارج می‌شد، که این موضوع علاوه بر کاهش تولید، موجب صرف هزینه تعمیراتی و افزایش ساعت کارکرد نیروی انسانی شده بود.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس افزود: پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد بیش از ۳۰ درصد از باندل‌های اکونومایزر مسدود شده که تبادل حرارت در اکونومایزر بویلر را به شدت پایین آورده و موجب افزایش سوخت مصرفی شده و نشستی در این لوله‌ها تأثیرات مخربی را بر روی تجهیزات می‌مانند لانگستروم و جی آر فن به همراه داشت.

وی تصریح کرد: باندل‌های اکونومایزر، در مسیر آب تغذیه بویلر هستند که از هیت‌های فشار قوی شارژ شده و خروجی آنها به سمت درام بالا است و تعویض آنها موجب تولید برق مستمر و پایدار و افزایش تبادل حرارت در بخش بویلر شده و کاهش مصرف سوخت و افزایش راندمان را در پی خواهد داشت.

لازم به ذکر است: هدف از تعمیرات اساسی این واحد، رفع موانع تولید برای بالا بردن راندمان و افزایش تولید و آمادگی برای یک تابستان سال آینده بوده که طبق برنامه زمان‌بندی مدت‌زمان انجام این عملیات ۱۲۰ روز است و پس از به‌مدار آمدن این واحد، ۲۷۰ مگاوات ساعت انرژی به شبکه سراسری افزوده خواهد شد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار خرید تجهیزات هنرستانی به هرمزگان اختصاص یافت



اقتصاد کیش - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: بیش از ۱۳۰ میلیارد ریال اعتبار در بودجه امسال (۱۴۰۲) برای تأمین و خرید تجهیزات هنرستان‌های این استان از سوی سازمان نوسازی مدارس کشور اختصاص یافته است.

مهدی باقر زعیمی افزود: در حال حاضر بخش قابل توجهی از اقلام و تجهیزات هنرستانی خریداری و به آموزش و پرورش هرمزگان برتر برای تجهیز هنرستان‌ها تحویل شده است.

وی با اشاره به اینکه سهم خوبی برای تجهیزات هنرستان‌ها به هرمزگان اختصاص یافته است، بیان کرد: این اقدام با نگاه ویژه رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور و قولی که این ایشان مهرماه امسال در آیین گلریزان احداث و تجهیز فضاهای آموزشی این استان در بحث تجهیز هنرستان‌ها داشت، انجام شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان افزود: با توجه به سیاست‌های دولت مردمی در حوزه بحث هنرستان‌های جوار صنایع، افتتاح هنرستان دخترانه ۱۲ کلاس‌ه اسلام، در بسته سفر

اصطلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - بر ایشینگ - شینیون
خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک)
میگکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمبره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵
تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲

مطب لیلارواز

کارشناس مامایی

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی
کوچه مهباز، ۱۸، ساختمان ۵۵۵، زنگ ۶، طبقه ۲
۰۹۳۷۲۲۹۹۰۵
midwife_leila_ravaz

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه